
REF. SIT45583

1 490 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i St Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08812

4
Sovrum  

3
Badrum  

275m²
Planlösning  

537m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt hus med utsikt över bergen och havet och en
pool till salu gångavstånd från internationella skolor, i
Sant Pere de Ribes.

Detta exceptionella moderna hus, beläget i den trevliga stadsdelen Els Cards i San
Pere de Ribes, erbjuder fantastisk sydostlig utsikt över havet och Sitges på ena sidan
och vingårdar, staden Sant Pere de Ribes och naturparken Garraf på den andra.

Detta hus är fördelat på tre nivåer förbundna med en hiss, inklusive ett garage, första
och andra våningen. På första våningen finns ett rymligt och briljant upplyst
vardagsrum med matplats som har en fängslande utsikt, ett sovrum med dubbelsäng
och ett komplett badrum. Den andra våningen har två dubbelrum, ett delat badrum
och en lyxig huvudsvit med klädkammare, eget badrum och en terrass med otrolig
utsikt.

Detta anmärkningsvärda hem har en saltvattenpool, högkvalitativ inredning,
dubbelglasade Climalit-fönster, stengolv med golvvärme, en elektrisk öppen spis,
luftkonditionering och aerotermisk uppvärmning.

Detta hus uppfyller alla förutsättningar för att njuta av ett bekvämt familjeliv i en
lugn miljö med ett exceptionellt läge.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit45583

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Inomhuspool, Hiss, Vingårdar,
Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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